3

	Администрация городского округа город Бор             Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.09.2018

                                                        № 5379

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными отделу культуры администрации городского округа г. Бор

В соответствии с пунктом 4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9​.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Утвердить прилагаемые тарифы, на платные услуги, относящиеся к основным видам деятельности, муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных отделу культуры администрации городского округа г. Бор.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор              (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

С.А. Вилков

21344

     УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

 городского округа г. Бор

                                                                                 от 14.09.2018 № 5379

1. Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Большеорловский СК»

	Наименование услуг

	стоимость

	услуг ( руб.)

	Молодежная дискотека (входной билет)

	50

	Подростковая дискотека (входной билет)

	30

	 Новогодний бал (входной билет)

	100

	Концерты творческих коллективов (входной билет)

	30

2. Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Центр досуга» пос. Железнодорожный»
	Наименование услуг
	стоимость

услуг (руб.)

	Молодежная дискотека (входной билет)

	100

	Детская дискотека (входной билет)
	50

	Развлекательная программа для взрослой аудитории (входной билет)
	150

	Детская развлекательная программа (входной билет)

	50

	Проведение культурно-массовых мероприятий:

	проведение детских праздников и семейных торжеств (1 час)

	1500

	Новогодняя интерактивная программа для детей (входной билет)
	100

	Организация и проведение мероприятий согласно сметы
	15% от суммы сметы

3.Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Кантауровский СКК»

	Наименование услуг
	стоимость

	услуг ( руб. )

	Культурно-досуговые мероприятия

	Праздничная дискотека (входной билет)

	100

	Молодежная дискотека (входной билет)

	50

	Детская дискотека  (входной билет)

	30

	Концерты творческих коллективов (входной билет)

	50

	Вечера отдыха (входной билет)

	200

	Театрализованное представление (входной билет)

	200

	Театрализованное представление

(Каликинский, Шпалозаводский СДК) (входной билет)

	50

	Проведение культурно-массовых мероприятий:

	Проведение детских праздников (входной билет)

	100

	Проведение выездного концерта в помещении (2 сольных номера, 9 номеров творческих коллективов (вокального, хорового, хореографического)

	5000

	Разработка и написание сценария мероприятия

	2000

	Организация и проведение мероприятий согласно сметы
	15% от суммы сметы

	Уличные концертные выступления

	один сольный номер

	500

	один номер творческого коллектива (вокального, хорового, хореографического)

	1000

	                       Концертные выступления в помещении:

	один сольный номер

	250

	один номер творческого коллектива (вокального, хорового, хореографического)

	500

	Клубные формирования:

	Хореографический коллектив "Надежда":

	Первый год обучения (8 занятий в месяц)

	600

	Второй год обучения (8 занятий в месяц)

	400

	Студия детского танца "Baby Dance"(8 занятий в месяц)

	600

	Хореографический кружок (Каликинский СДК) (8 занятий в месяц)

	500

	Театральная студия «Театро» (8 занятий в месяц)

	500

	Театральный кружок  (8 занятий в месяц)

	700

	Вокальная студия "Smaile" (8 занятий в месяц)

	500

	Вокальная студия "Акварель" (Каликинский СДК) (8 занятий в месяц)

	500

	Кружок декоративно-прикладного творчества(8 занятий в месяц)

	500

4. Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Краснослободский СДК»

	Наименование услуг
	Стоимость услуг (руб.)

	Молодежная дискотека Керженецкий СК (входной билет)
	50

	Молодежная дискотека Краснослободский СДК (входной билет)
	40

	Детская дискотека (входной билет)
	20

	Дискотека для взрослых (входной билет)
	50

	Театрализованное представление для детей и взрослых (входной билет)
	50

	Новогодняя дискотека  (входной билет)
	100

	Концерты творческих и народных коллективов (входной билет)
	50

	Вечера для предприятий, юбилеи, огоньки (входной билет)
	100

	Клубные формирования:

	Танцевальный  кружок «Эксклюзив» (8 занятий в месяц)
	150

	Клуб по интересам «Здоровье» (8 занятий в месяц)
	200

	Детские  игровые программы:

	День рождения до 10 человек (1 час)
	500

	Уличные концертные выступления:

	Один сольный номер художественной самодеятельности
	200

	Один концертный номер ансамбля песни и танца «Слободчанка»
	300

	Концертные выступления  в помещении:

	Один сольный номер художественной самодеятельности
	100

	Один концертный номер ансамбля песни и танца «Слободчанка»
	200

	Разработка и написание сценария мероприятия
	500

	Работа ведущего мероприятия
	1000

	Организация и проведение мероприятий согласно сметы
	15 % от суммы сметы

5. Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Редькинский  СКК»

	Наименование услуги
	Стоимость услуг (руб.)

	Детская дискотека (входной билет)
	30

	Молодежная дискотека (входной билет)
	80

	Детская дискотека с программой (входной билет)
	50

	Проведение праздничного мероприятия (входной билет)
	200

	Новогодний бал (входной билет)
	150

	Новогоднее представление для детей (входной билет)
	50

	Концерты творческих и народных коллективов (входной билет)
	50

	Театрализованные представления (входной билет)
	50

	Праздничная дискотека (входной билет)
	100

	Проведение праздников, семейных торжеств и юбилейных вечеров (входной билет)
	100

	Посещение спектаклей народного театра

Входной взрослый билет –.

Входной детский билет  -

	70

50

	Проведение детского праздника с игровой программой от 10 человек (1 час)
	1500

6. Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Ситниковский ДК»
	Наименование услуг
	Стоимость услуг (руб.)

	Молодёжная дискотека

( входной билет)
	100

	Подростковая дискотека

( входной билет)
	50

	Детская дискотека

( входной билет)
	20

	Новогодняя дискотека

( входной билет)
	100

	Детский инструментальный ансамбль

ложкарей « Ромашка» (8 занятий в месяц)
	500

7. Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Ямновский СДК»
	Наименование услуг
	стоимость

	услуг ( руб.)

	Молодежная дискотека (входной билет )
	60

	Детская дискотека (входной билет)
	30

	Шоу-программа для молодежи (входной билет)
	100

	Проведение праздничного огонька (входной билет)
	100

	Новогодний бал (входной билет)
	150

	Новогоднее представление для детей (входной билет)
	50

	Концерты творческих и народных коллективов (входной билет)
	30

	Проведение детских праздников и семейных торжеств до 15 человек (1 час)
	750

	Посещение спектаклей самодеятельных театров:

	Входной взрослый билет
	50

	Входной детский билет
	20

	Организация и проведение мероприятий согласно сметы
	15% от суммы сметы

___________________________